
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «•/€? » О ^ ______ 2 0 2 ^

г. Кыштым

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Повышение эффективности 
реализации молодежной политики в 
Кыштымском городском округе» 
на 2024-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О 
молодежной политики в Российской Федерации», с постановлением Правительства 
Челябинской области от 30.12.2020 № 780-П об утверждении государственной 
программы Челябинской области «Повышение эффективности реализации 
молодежной политики в Челябинской области», постановлением администрации 
Кыштымского городского округа от 11.12.2015 № 3405 «Об утверждении Порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности 
реализации молодежной политики в Кыштымском городском округе» на 2024-2026 
годы, (далее -  муниципальная программа), утвержденную постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 24.07.2023 № 1827 следующие 
изменения:

1) В паспорте муниципальной программы раздел «Финансовое обеспечение 
муниципальной программы с указанием источников» изложить в новой редакции:_____

Финансовое Объем финансирования мероприятий в 2024-2026 годах за
обеспечение счет средств бюджета Кыштымского городского округа
муниципальной составит 578 400 рублей, из них по годам:
программы с в 2024 году -  518 400 рублей;
указанием в 2025 году -  30 000 рублей;
источников в 2026 году -  30 000 рублей, 

в том числе: 
из местного бюджета: 
в 2024 году -  100 400 рублей; 
в 2025 году -  30 000 рублей; 
в 2026 году -  30 000 рублей, 
из областного бюджета: 
в 2024 году -  418 000 рублей; 
в 2025 году -  0 рублей; 
в 2026 году -  0 рублей.



Объем финансирования уточняется ежегодно при 
формировании местного бюджета на очередной финансовый 
год.

Раздел 5 описательной части муниципальной программы изложить в следующей 
редакции:

«5. Общая потребность в необходимых финансовых ресурсах

Источником финансирования мероприятий программы являются средства 
местного бюджета, а также межбюджетные средства из областного бюджета.

Объем финансирования мероприятий в 2024-2026 годах за счет средств 
бюджета Кыштымского городского округа составит 160 400 рублей, из них по 
годам:

в 2024 году -  100 400 рублей; 
в 2025 году -  30 000 рублей; 
в 2026 году -  30 000 рублей.

Объём финансирования мероприятий в 2024-2026 годах за счет средств 
бюджета Челябинской области составит 418 000 рублей, из них по годам: 

в 2024 году -  418 000 рублей; 
в 2025 году -  0 рублей; 
в 2026 году -  0 рублей;

Финансирование программных мероприятий осуществляется через 
управление культуры, молодежной политики и взаимодействию с общественными 
организациями администрации Кыштымского городского округа (Приложение 
3,4).»;

Приложение 3 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной 
программы «Повышение эффективности реализации молодежной политики в 
Кыштымском городском округе» на 2024-2026 годы за счет средств бюджета 
Кыштымского городского округа (тыс. руб.)» изложить в новой редакции (приложение 
1).

Приложение 4 «Финансовое обеспечение и прогнозная оценка расходов 
Кыштымского городского округа и других источников на реализацию 
муниципальной программы «Повышение эффективности реализации молодежной 
политики в Кыштымском городском округе» на 2024-2026 годы (тыс. руб.)» 
изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления культуры, молодежной политики и взаимодействия с 
общественными организациями администрации Кыштымского городского округа 
Трегубову М.Р.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Кыштымского городского ( Подписан 

Добрецк/й 
Юрий Кррьеви 
Дата: ___
2024-07-ТО 16 
09:38

Ю.Ю.Добрецкий



Приложение 1 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

о т « » 202 г. №

Приложение 3 
к муниципальной программе 

«Повышение эффективности реализации 
молодежной политики в Кыштымском 
городском округе» на 2024-2026 годы»

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы 
«Повышение эффективности реализации молодежной политики 

в Кыштымском городском округе» на 2024-2026 годы 
за счет средств бюджета Кыштымского городского округа (тыс. руб.)

Статус Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы 
муниципальной программы, 

ведомственной целевой программы, 
основных мероприятий и мероприятий

Ответственн
ый

исполнитель

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.)

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Муниципальная
программа

«Повышение эффективности реализации 
молодежной политики в Кыштымском 
городском округе» на 2024-2026 годы

Всего - - - - 518,4 30,0 30,0
УКМПВОО 227 0707 531Е821010 244 418,0 0,0 0,0

227 0707 530E8S1010 244 30,0 0,0 0,0

227 0707 5300741520 244 70,4 30,0 30,0

Основное 
мероприятие 
№ 1

Подготовка и проведение мероприятий 
патриотической направленности

УКМПВОО 227 0707 531Е821010 244 180,0 0,0 0,0

227 0707 530E8S1010 244 0,0 0,0 0,0

227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0



1 Муниципальный этап Всероссийской 
военно-спортивной игры «Зарница»

УПДО 227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0

2 Проведение торжественного вручения 
паспортов молодым гражданам, 
достигшим 14-летнего возраста

УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0

3 Организация и проведение социально
патриотической акции «День 
призывника»

УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0

4 Организация и проведение спортивно -  
творческого конкурса допризывной 
молодежи «Курс молодого бойца»

УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0 0,0 0,0

5 Мероприятия, посвященные памятным 
датам России

УКМПВОО 227 0707 531Е821010 244 100,0 0,0 0,0

6 Муниципальный этап областной акции 
«Я -  гражданин России»

УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0

7 Муниципальный этап акции «Вахта 
памяти»

УПДО 227 0707 531Е821010 244 0,0 0,0 0,0

8 Мероприятия, направленные на 
гражданско-патриотическое воспитание 
молодежи

УКМПВОО 227 0707 531Е821010 244 80,0 0,0 0,0

Основное 
мероприятие 
№ 2

Поддержка социальных и общественных 
инициатив молодых людей

УКМПВОО 227 0707 531Е821010 244 188,0 0,0 0,0

227 0707 530E8S1010 244 30,0 0,0 0,0

227 0707 5300741520 244 16,0 30,0 30,0



1 Проведение мероприятий по 
профилактике и охране здоровья 
молодежи; по пропаганде здорового 
образа жизни молодежи; содействие 
духовному развитию молодежи; 
улучшение морально-психологического 
состояния молодежи; профилактика 
негативных проявлений в молодежной 
среде; информационная деятельность 
молодежи

УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0

2 Молодежный грантовый конкурс УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 16,0 30,0 30,0

3 Мероприятия, направленные на 
организацию и проведение молодежных 
образовательных форумов

УКМПВОО 227 0707 531Е821010 244 120,0 0,0 0,0

227 0707 530E8S1010 244 30,0 0,0 0,0

4 Мероприятия, направленные на 
вовлечение молодежи в социальное 
проектирование

УКМПВОО 227 0707 531Е821010 244 68,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие
№3

Поддержка талантливых детей и 
молодежи в сферах образования, 
интеллектуальной и творческой 
деятельности

УКМПВОО 227 0707 531Е821010 244 00,0 0,0 0,0

227 0707 530E8S1010 244 0,0 0,0 0,0

227 0707 5300741520 244 54,4 0,0 0,0

1 Организация вручения лучшим 
студентам, волонтерам памятных 
подарков и Благодарностей главы 
Кыштымского городского округа

УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0



2 Организация мероприятий, 
направленных на развитие и поддержку 
современных молодежных творческих 
направлений

УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 54,4 0,0 0,0

3 Молодежная акция: «Этот город самый 
лучший город на земле»

УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0 , 0,0 0,0

4 Бал молодежи города Кыштым УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0

5 Муниципальный отбор кандидатов на 
соискание ежегодной стипендии 
Губернатора Челябинской области в 
сфере молодежной политики

УКМПВОО 227 0707 531Е821010 244 0,0 0,0 0,0

6 Организация и проведение городского 
новогоднего конкурса

УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0

7 Организация и проведение мероприятий, 
приуроченных празднованию Дня 
российского студенчества

УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие
№ 4

Вовлечение молодежи в социально- 
экономическую, политическую и 
культурную жизнь общества

УКМПВОО 227 0707 531Е821010 244 50,0 0,0 0,0

227 0707 530E8S1010 244 0,0 0,0 0,0

227 0707 5300741520 244 0,0 30,0 30,0

1 Содействие местным общественным 
организациям в проведении значимых 
молодежных мероприятий

УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0

2 Мероприятия, направленные на 
вовлечение молодежи в 
добровольческую деятельность

УКМПВОО 227 0707 531Е821010 244 50,0 0,0 0,0



3 Содействие развитию молодежного 
парламентаризма на территории 
Кыштымского городского округа

УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0

4 Мероприятия, направленные на 
поддержку работающей молодежи

УКМПВОО 227 0707 531Е821010 244 0,0 0,0 0,0

5 Мероприятия, направленные на 
укрепление института молодой семьи, 
популяризацию семейных ценностей в 
молодежной среде

УКМПВОО 227 0707 531Е821010 244 0,0 0,0 0,0

6 «День физкультурника» для молодежи с 
ограниченными возможностями 
здоровья

УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0

7 Мероприятия, направленные на 
повышение электоральной активности и 
правовой грамотности

УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0

8 Мероприятия, по профилактике и 
противодействию экстремизму и 
терроризму

УКМПВОО 227 0707 531Е821010 244 0,0 0,0 0,0

9 День, посвященный памяти сотрудников 
правоохранительных органов, погибших 
при выполнении служебного долга, день 
солидарности в борьбе с терроризмом

УКМПВОО 227 07070 5300741520 244 0,0 0,0 0,0

10 Открытие и закрытие трудового лета УКМПВОО 227 0707 5300741520 244 0,0 0,0 0,0

Заместитель главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук



Приложение 2 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

о т « » 202 г. №

Приложение 4 
к муниципальной программе 

«Повышение эффективности реализации 
молодежной политики в Кыштымском 
городском округе» на 2024-2026 годы»

Финансовое обеспечение и прогнозная оценка расходов Кыштымского городского округа и других источников на реализацию 
муниципальной программы «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Кыштымском

городском округе» на 2024-2026 годы (тыс. руб.)

Статус Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы 
муниципальной программы, 

ведомственной целевой 
программы, основного 

мероприятия

Источники финансового 
обеспечения

Оценка расходов (тыс. руб.), годы
2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6
Муниципаль
ная
программа

«Повышение эффективности 
реализации молодежной 
политики в Кыштымском 
городском округе» на 2024-2026 
годы

Всего 518,0 30,0 30,0
средства местного бюджета 100,4 30,0 30,0

средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

418,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0 0 0

Основное
мероприятие

Подготовка и проведение 
мероприятий патриотической

Всего 180,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0



№ 1 направленности средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

180,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0 0 0

Мероприятия, входящие в основное мероприятия № 1

1 Муниципальный этап 
Всероссийской военно- 
спортивной игры «Зарница»

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 0,0 0,0 0,0
2 Проведение торжественного 

вручения паспортов молодым 
гражданам, достигшим 14- 
летнего возраста

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

о3 Организация и проведение 
социально-патриотической акции 
«День призывника»

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

4 Организация и проведение 
спортивно -  творческого 
конкурса допризывной молодежи 
«Курс молодого бойца»

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из

0,0 0,0 0,0



областного бюджета
другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

5 Мероприятия, посвященные 
памятным датам России

Всего 100,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

100,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

6 Муниципальный этап областной 
акции «Я -  гражданин России»

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

7 Муниципальный этап акции 
«Вахта памяти»

Всего 0,0 0,0 0,0

средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 0,0 0,0 0,0
8 Мероприятия, направленные на 

гражданско -  патриотическое 
воспитание молодежи

Всего 80,0 0,0 0,0

средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

80,0 0,0 0,0

другие источники 0,0 0,0 0,0



Основное
мероприятие
№ 2

Поддержка социальных и 
общественных инициатив 
молодых людей

Всего 234,0 30,0 30,0
средства местного бюджета 46,0 30,0 30,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

188,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

Мероприятия, входящие в основное мероприятия №2
1 Проведение мероприятий по 

профилактике и охране здоровья 
молодежи; по пропаганде 
здорового образа жизни 
молодежи; содействие духовному 
развитию молодежи; улучшение 
морально-психологического 
состояния молодежи; 
профилактика негативных 
проявлений в молодежной среде; 
информационная деятельность 
молодежи

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

2 Молодежный грантовый конкурс Всего 16,0 30,0 30,0
средства местного бюджета 16,0 30,0 30,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

3 Мероприятия, направленные на 
организацию и проведение 
молодежных образовательных 
форумов

Всего 150,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 30,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

120,0 0,0 0,0



другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

4 Мероприятия, направленные на 
вовлечение молодежи в 
социальное проектирование

Всего 68,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

68,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие
№ 3

Поддержка талантливых детей и 
молодежи в сферах образования, 
интеллектуальной и творческой 
деятельности

Всего 54,4 0,0 0,0
средства местного бюджета 54,4 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

Мероприятия, входящие в основное мероприятия №3
1 Организация вручения лучшим 

студентам, волонтерам памятных 
подарков и Благодарностей 
главы Кыштымского городского 
округа

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

2 Организация мероприятий, 
направленных на развитие и 
поддержку современных 
молодежных творческих 
направлений

Всего 54,4 0,0 0,0
средства местного бюджета 54,4 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 0,0 0,0 0,0



->
J Молодежная акция: «Этот город 

самый лучший город на земле»
Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

4 Бал молодежи города Кыштым Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

5 Муниципальный отбор 
кандидатов на соискание 
ежегодной премии Губернатора 
Челябинской области в сфере 
молодежной политики

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

6 Организация и проведение 
городского новогоднего 
конкурса

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

7 Организация и проведение 
мероприятий, приуроченных 
празднованию Дня российского 
студенчества

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0 0 0
средства, поступающие в 
местный бюджет из

0,0 0,0 0,0



областного бюджета
другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие
№ 4

Вовлечение молодежи в 
социально-экономическую, 
политическую и культурную 
жизнь общества

Всего 50,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

50,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

Мероприятия, входящие в основное мероприятия № 4
1 Содействие местным 

общественным организациям в 
проведении значимых 
молодежных мероприятий

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

2 Мероприятия, направленные на 
вовлечение молодежи в 
добровольческую деятельность

Всего 50,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

50,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

3 Содействие развитию 
молодежного парламентаризма 
на территории Кыштымского 
городского округа

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,

средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 0,0 0,0 0,0



(юридические лица и др.)
4 Мероприятия, направленные на 

поддержку работающей 
молодежи

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

5 Мероприятия, направленные на 
укрепление института молодой 
семьи, популяризацию семейных 
ценностей в молодежной среде

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

6 «День физкультурника» для 
молодежи с ограниченными 
возможностями здоровья

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

7 Мероприятия, направленные на 
повышение электоральной 
активности и правовой 
грамотности

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

другие источники 0,0 0,0 0,0



возможностями здоровья средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

7 Мероприятия, направленные на 
повышение электоральной 
активности и правовой 
грамотности

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

другие источники 0,0 0,0 0,0

8 Мероприятия, по профилактике и 
противодействию экстремизму и 
терроризму

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

9 День, посвященный памяти 
сотрудников
правоохранительных органов, 
погибших при выполнении 
служебного долга, день 
солидарности в борьбе с 
терроризмом

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 
(юридические лица и др.)

0,0 0,0 0,0

10 Открытие и закрытие трудового 
лета

Всего 0,0 0,0 0,0
средства местного бюджета 0,0 0,0 0,0 1
средства, поступающие в 
местный бюджет из 
областного бюджета

0,0 0,0 0,0

другие источники 0,0 0,0 0,0



(юридические лица и др.)

Заместитель главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук


